В

«И моба 309,
НЫЙ №9074480Региет!

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 293-нн

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 30.06.2022 № 76-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерацииот 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 № 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пи «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 30.06.2022 №76-ни «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
обществом с ограниченной ответственностью «Теплосети», для потребителей города
Западная Двина муниципального образования Тверской области Западнодвинский
муниципальный округ на 2022 - 2026 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифы на
тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью
«Теплосети», для потребителей города Западная Двина муниципального образования
Тверской области Западнодвинский муниципальный округ на 2022 - 2026 годы»
приложения1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверск\ К.С. Рощин

-

-

-

-

-

[85015

60Сст`тЕ

ОИ

9505-0102

ея

_]/^оА4

‘фи4ел

-

-

-

-

-

76`1665

9505-9005

оц

950510'102

иЧНьОвеОнгО

-

-

-

-

-

$6'66С

ССБ

ОИ

6505'20'10

5

ия

_]/‘о^а

‘фифел.

-

-

-

-

-

76'9РСЕ

$505'90`05

0и

$505`10'102

ИЧннояе10ниО

-

-

-

-

-

Уб'9УСЕ

УСС

ИЕ

0и

$50510

105

их

1/'9^Ч

‘фифел

-

-

-

-

-

75696

7505`90`05

ой

750510102

Ианьове120нтО

.

о.

о.

тех

|/9АЧ

‘фифеи

-

-

-

-

-

75'296С

ОСТ

ОП

$50500

10
3

инньовелзонио

.

2502

"ОЕ

о

есемиди

вх

“ода

‘фиаел

7

-

-

-

-

6
ИС

Аиио

я

винаииАтоя

ни

09

имньовегонио

ЗиНЗиЗОВН

«и1ээониэ

1»

ооо

с

-

-

-

-

-

[1*9185

9<0гСтТЕ

ои

9505107102

гея

1/о^4

‘фиат.

-

-

-

-

-

6

9505-90-05

ой

9505'10'102

иЧНвОНе1ЗоНиО

-

-

-

-

-

26

$08

ОИ

55050103

иех_|/`оА4

‘фи

-

-

-

-

-

855566

$605-90`05

0

65057107102

ИЧНЬОвЕ120НО

-

-

-

-

-

85566

УСОССТТЕ

ОИ

750С'[0`105

игех

1/`0^4

‘фидез

-

-

-

-

-

01'2095

$502'90`0

он

720210103

ичннояеизонто

-

-

-

-

-

ос09Е|ссоссгеонс2осСт10э

и

.

550-1106

о

вевхийдн

ея

1/`9Ад

‘фидвь

-

7

7

7

7

СЕ

565

Ани

я

киноииАлоа

вни

09

инчнвовелронио)

винавошунои

эиэхо

оп

вофив1

иипеипнодэффип

виало1Аэлю

эввАшо

а

иэголиоэФон

к

т

[1

6

8

[

9

5

р

Е

с

1

Чи

5

"ЯУШЯ

и

“ау

ИЭ

°вх/л

.

и
с.

п.

а

АаииАлэа

и

ря
а

ОСТ

эпичяз

остох

0
лю|Одобело

о
воЯ

по]

офидет

пиЯ

ии

и"

синевонониЕн

о

д

и

99120

иэинагяег

феи

ннан@

094.0

м

1АЯхо

ичнчивнининАи

иихэнизгониенее

итоегоо

иохэ4эа

т,

винея

0400

олончиенипинки

вниз]

вентенес

вподол

иэголиоэйон

ви

‘«илазогиз»

019120нН99

1219910

НОННУБИНЕЯ10

>

И0Я129100

оАиэвхэАпто

‘отилдэне

оДаогиол.

вн

ачфи4ет,

ИН-9/

5М

с00С'90`0Е

10

илоекоо

иоходч

|,
Са

Азехиан

я

Г

эинэжониа

|»

ИН-660

5
Е
<0СТГ8С

то

итоеиоо

иояэ4эя

1,
са

Аеехиаи

х

эинэжогия

|